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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92806001Q

2. Data e Regjistrimit 06/04/2009
3. Emri i Subjektit ANTIPATREA TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja 28 Nentori, godine trekateshe 
perballe Raiffesen Bank 

1.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi,transmetimi dhe ritransmetimi i programeve 
televizive ,informacioneve televizive si dhe te formave te 
tjera te transmetimit me ze dhe figure te valeve televizive,te 
sinjaleve te koduara,shkrimit te destinuar per 
publikun,nepermjet transmetimeve me vale elektromagnetike 
ne ajer,kabllor,satelitor,me internet si dhe cdo lloj tjeter 
komunikimi publik  ne distance me karakter vendor ne 
transmetime lokale.Prodhimi,shkembimi ,tregtimi i 
programeve dhe informacion televizive per llogari te vet
Kasem Mahmutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2009 Deri: 02/04/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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